
Důvěryhodný výkon.
Každý den.
Voděodolné krytí EcoSet Ledinaire

Voděodolné krytí EcoSet Philips Ledinaire (WT075) představuje jedinečné

bezdrátové řešení plug-and-play. Toto voděodolné osvětlení LED nabízí snadný

způsob, jak dosáhnout vyšší úspory energie v porovnání se systémy pro denní

svícení a umožňuje jednoduché automatizované osvětlení pro parkovací garáže.

Díky naší nejnovější inovaci naše voděodolná osvětlení LED fungují s externím

síťovým mikrovlnným senzorem pro detekci pohybu a denního světla. Tyto přídavné

externí světelné senzory aktivují automatické stmívání svítidla. Nastavení je velmi

jednoduché, vaše světla jsou připravena k použití ihned po instalaci do stropu. A co

je ještě lepší – Ledinaire EcoSet přispívá k pocitu bezpečí na parkovacích místech. V

době, kdy se světla nepoužívají, zůstávají ztlumená. Díky tomu je zaručena úspora

energie i bezpečnost návštěvníků na parkovacích místech. Win-win.

Výhody
• Zvýšená úspora energie

• Dobrá kvalita a snadné použití

• Instalace a nastavení během chvilky

• Žádná rizika, spolehlivý výkon

• Inovace na trhu

Vlastnosti
• Výstup: 4800 lm, 6800 lm, 4000 K

• Účinnost: až 135 lm/W

• Životnost: L80 při 50 000 h, L70 při 75 000 h
• Síťový PIR senzor: ovládání pohybu a denního světla

• Poloměr 5 m při výšce 3 m, úprava nastavení pomocí přepínačů nebo dálkového

ovládání

• 3letá záruka

Product family leaflet, 2024, Srpen 30 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Aplikace
• Parkovací garáže

Versions

Ledinaire waterproof EcoSet Ledinaire waterproof EcoSet

Rozměrové výkresy

71

7
4

60

1350

140 140910

1282

18

1500

1507

6
5

71

7
4

1200

140 630 140

1207

60

1050

982

18

6
5

Detaily o výrobku

Ledinaire waterproof WT065C,

side view

Ledinaire waterproof, WT065C,

wiring

Voděodolné krytí EcoSet Ledinaire

2Product family leaflet, 2024, Srpen 30 Změna údajů vyhrazena



Detaily o výrobku

Ledinaire waterproof WT065C,

side view

Voděodolné krytí EcoSet Ledinaire

3Product family leaflet, 2024, Srpen 30 Změna údajů vyhrazena



Obecné informace

Včetně předřadníku Ano

Počet předřadníkových jednotek 1 jednotka

 
Světelně technické

Náhradní teplota chromatičnosti

(jmen.)

4000 K

Index podání barev (CRI) >80

Typ optiky Symetrická

 
Provozní a elektrické

Třída ochrany IEC Bezpečnostní

třída I

Vstupní napětí 220 až 240 V

Frekvence sítě 50 or 60 Hz

Vhodné pro náhodné spínání Ne

 
Řízení a stmívání

Stmívatelné Ano

 
Mechanické a materiály

Barva těla Šedá

Kód ochrany proti mechanickým

nárazům

IK08

Kód ochrany proti vniknutí IP65

 
Nouzové osvětlení

Centrální nouzový provoz Ne

 
Certifikace a použití

Rozsah okolní teploty –20 až +35 °C

Značka CE Ano

Značka ENEC -

Značka hořlavosti Pro montáž na

snadno hořlavé

povrchy

Test žhavým drátem Teplota 850 °C,

doba 30 s

Hodnota blikání (PstLM) 0,5

Hodnota stroboskopického efektu

(SVM)

1

 
Počáteční parametry (podle IEC)

Počáteční chromatičnost (0.38,0.38)

SDCM≤5

Tolerance světelného toku +/-10%

Světelně technické

Order Code Full Product Name Měrný výkon (jmen.) (nom.) Světelný tok

75036499 WT075C 48S/840 ESW L1200 EcoSet 137 lm/W 4 800 lm

75037199 WT075C 68S/840 ESW L1500 EcoSet 135 lm/W 6 800 lm

Provozní a elektrické

Order Code Full Product Name Spotřeba energie

75036499 WT075C 48S/840 ESW L1200 EcoSet 35 W

Order Code Full Product Name Spotřeba energie

75037199 WT075C 68S/840 ESW L1500 EcoSet 50 W

Voděodolné krytí EcoSet Ledinaire

4Product family leaflet, 2024, Srpen 30 Změna údajů vyhrazena



Voděodolné krytí EcoSet Ledinaire

© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2024, Srpen 30 - Změna údajů vyhrazena


